2024年10月吉日
各　位
ＱＣサークル関東支部長野地区
2024年度地区長会社
　　　　      　　　　地区長  小林　敏明
              幹事長  寺澤　博史
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔タカノ株式会社〕

第６５92回ＱＣサークル長野地区改善事例チャンピオン大会のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、ＱＣサークル関東支部長野地区及び各ブロックの活動に対しまして、ご支援・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、２０24年度長野地区最後の行事となります ｢第６５92回ＱＣサークル長野地区改善事例チャンピオン大会｣ のご案内を差しあげます。
この大会は、本年度各ブロック（東北信、中信、伊那）大会にて、もっとも優秀な改善事例に贈られる、 ｢大会賞｣ を受賞したサークルの発表事例を一堂に介して行うもので、2025年2月20日に開催される関東支部チャンピオン大会の長野地区代表サークルの選考も兼ねております。
また、特別企画として、ＱＣサークル関東支部世話人を務めます、中央大学理工学部教授　中條 武志氏をお招きして『ヒューマンエラーによるトラブル・事故を防ぐ』と題してご講演をいただきます。
ぜひ、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。
なお、参加申込につきましては、大会事務局宛にご連絡いただきますようお願い申しあげます。
敬  具
－　記　－
１．日　　時	１１月 15日(金)  １０：0０～１5：5５  (受付9：4０～)
２．会　　場	飯島町文化館 大ホール（上伊那郡飯島町）
３．発表件数	8サークル　　＊製造・技術・品証部門（ＳＧＨ）    6事例
＊事務・販売・サービス部門（ＪＨＳ）　2事例
[bookmark: _GoBack]４．特別講演	テーマ 『ヒューマンエラーによるトラブル・事故を防ぐ』
	講  師  中央大学理工学部 教授 兼 ＱＣサークル関東支部世話人
　中條 武志 氏
５．募集人員	１５０名
６．本件に関するお問い合わせ先
　　	       【大会事務局】ＱＣサークル関東支部長野地区 事務局
　 タカノ株式会社　TQM推進室　林 千夏
E-mail：chinatsu@takano-net.co.jp
TEL：0265-85-3150
以 上
image1.png